
 

 

 

 

Uchwała Nr 8.2021.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 23 lutego2021 roku 

w sprawie nadania dr. n. wet. inż. Przemysławowi Cwynarowi 

stopnia naukowego doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo 

 

Na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym              

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), po zapoznaniu się z uchwałą komisji 

habilitacyjnej z dnia 22 stycznia 2021 r., zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy, w tym                              

z recenzjami osiągnięć naukowych, Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

nadaje                

 

dr. n. wet. inż. Przemysławowi Cwynarowi 

stopień doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu,                 

po zapoznaniu się z opinią komisji habilitacyjnej stwierdza, że dr n. wet. inż. Przemysław 

Cwynar spełnia kryteria zawarte w art. 219 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo                  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), a Jego osiągnięcie 

naukowe zatytułowane „Zastosowanie konwencjonalnych oraz innowacyjnych metod 

badawczych w ocenie stresu u zwierząt” stanowi znaczny wkład w rozwój dyscypliny 

naukowej zootechnika i rybactwo.  

 

§2 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

  /podpisano/ 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

                                     Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 


